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SUNUŞ 

 GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da 

önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaĢam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 



 

4 
 

                Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiĢtir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle 

Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

         Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve 

kurumlar arası ı iliĢkileri kapsayan 2019-2013 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

                      Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca öğrenci mezun etmek değil, kendine, ailesine, çevresine ve nihayet 

ülkesine yararlı, çağı yakalayan, araĢtıran, değerlendiren yararlıları hayatına katan ve sorgulayan bireyler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız.  

Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulunun stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT  analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi 

tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi 

ile  öğretmenlerden den oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre  stratejik planlama  aĢamasına  geçilmiĢtir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. 

Denilebilir ki SWOT analizi okulumuzun bugünkü resmidir; stratejik planlama ise etkinliklerimizi nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken düzeltmeler 

yapılacaktır. 

Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına yürekten inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımcı Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Okul-Aile Birliği 

üyelerine, çevremizde çalıĢmalarımıza destek veren tüm kiĢi ve kuruluĢlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

                                                                                                                                                                Öztürk DOĞAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan 

çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Öztürk DOĞAN Okul Müdürü Öztürk DOĞAN Okul Müdürü 

Fatih KARACA Müdür Yardımcısı Fatih KARACA Müdür Yardımcısı 

Murat AYMAZ Öğretmen Murat AYMAZ Öğretmen 

Fehime SU  Öğretmen Fehime SU Öğretmen 

Selma ÖZKĠREMĠT OAB BaĢkanı   

Nurten ÇAPANGÜL OAB Yönetim Kurulu 
Üyesi 

  

 

BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı  

BAĞYURDU CUMHURĠYET Ġlköğretim Okulu 1966 yılında “Bağyurdu Cumhuriyet Ġlkokulu” adı ile Cumhuriyet Mah. Hanönü Sok No 12 de 

inĢa edilen 5 sınıflı küçük bir okul olarak hizmete baĢlamıĢtır. 1966 yılından 1997 yılına kadar bu Ģekilde hizmet veren okulumuz Zorunlu 

eğitimin 8 yıla çıkarılmasıyla birlikte 1997 yılından itibaren 8 yıllık ilköğretim okuluna yani “BAĞYURDU CUMHURĠYET ĠLKÖĞRETĠM 

OKULU”na dönüĢtürülmüĢtür. 2004-2005 Eğitim Öğretim yılında ek bina yapılmıĢ olup Ģu an çift binada eğitim öğretim hizmetlerine devam 

etmektedir. Bu binalardan eski olanında Ortaokul, yeni olanında da Ġlkokul eğitim öğretimine devam etmektedir..  

 Bağyurdu kiraz, üzüm, Ģeftali, kestane, viĢne, susam gibi ürünlerin yetiĢtirildiği küçük bir beldedir. Sosyal ve Kültürel faaliyetler 

bakımından oldukça zengin bir yapıya sahiptir.Çok amaçlı salonda değiĢik branĢlarda sportif aktiviteler yürütülmektedir. Bağyurdu’nda bir halı 

saha da mevcuttur. Bağyurdu’na ulaĢım sorunu bulunmamaktadır. ESHOT otobüslerinin yanı sıra özel dolmuĢlar da Bağyurdu - KemalpaĢa-

Ġzmir arasında çalıĢmaktadır. Okulumuzun KemalpaĢa merkeze uzaklığı 20 km, Manisa Ġli Turgutlu ilçesine de 12 km uzaklıkta olup buraya da 

ulaĢım sorunu bulunmamaktadır.  

        2012-2013 eğitim öğretim yılında getirilen 4+4+4 kesintisiz eğitim ile okulumuz ilkokul ve ortaokul olarak iki kademeye ayrılmıĢtır. Bu 

dönemde Ortaokul Müdürü Ġsmail AVġAR görevlendirme yoluyla okul müdürlüğü görevini yürütmüĢtür. Okul Müdürü Ġsmail AVġAR görevine 

devam ederken 2014 Ocak ayından sonra KemalpaĢa Ġmam-Hatip Ortaokuluna kurucu müdür olarak görevlendirilmiĢ ve okulumuz müdür 

yardımcısı Hilmi BALCI Okul Müdürü olarak görevi devralmıĢtır. Hilmi BALCI’nın 2014-2015 eğitim yılında tayini çıkması ile Mayıs 2015 

tarihinden itibaren Murat ATEġ Müdür Vekili olarak görev almıĢtır. 2015-2016 eğitim-öğretim  yılında Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokuluna 

Müdür olarak tayini çıkan Mehmet TEMĠZBAġ, Müdür Vekili olan Murat ATEġ’ten görevi devir almıĢtır.2018 Ocak ayından itibaren Okul 

Müdürlüğüne Öztürk DOĞAN atanmıĢ olup halen devam etmektedir. 

 Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu,  1 Müdür, 8 Öğretmen, 2 Hizmetli ile eğitim öğretim hizmeti vermektedir. Okulumuz 29 Ekim Mahallesi 

ve Yeni Mahalle’nin bir bölümünden öğrenci almakta olup, 2018/2019 eğitim –öğretim yılında toplam 112 öğrencimiz bulunmaktadır. Okul 

içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletiĢim sağlıklıdır. Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. 

Okulda veli, çevre, okul iĢbirliği üst düzeydedir. Bakanlığımızın eğitim politikaları benimsenir ve okula hemen aktarılır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: ĠZMĠR Ġlçesi: KEMALPAġA 

Adres:  29 Ekim mh. Hanönü sk. Coğrafi Konum (link) 38.415691, 27.638870 

Telefon Numarası:  0 232 8781026  Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: bagyurducumhuriyet@gmail.com Web sayfası adresi: www.bagyurducumhuriyet.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 976722 Öğretim ġekli: Tam Gün   

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2002 Toplam ÇalıĢan Sayısı  11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 49 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 63 Erkek 3 

Toplam 112 Toplam 8 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :22 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :22 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 50,89 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

 

http://www.gopgazipasa.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

BranĢ Öğretmeni 5 4 9 

Rehber Öğretmen    

Ġdari Personel    

Yardımcı Personel  2 2 

    

Toplam ÇalıĢan Sayıları 7 6 13 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  Yok 

ġube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20 ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 42 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 3973 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000    

Okul Kapalı Alan (m2) 380    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 400    

Kantin (m2) 16    

Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 11 12 23 

6/A 7 21 28 

7/A 13 15 28 

8/A 9 8 17 

8/B 9 7 16 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı  Ġnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 4600 TL 4000 TL 

2018 5700 5300 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan 

geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak 

üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının 

beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. 

Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                  ÖZTÜRK DOĞAN 

 

 

                                                                Okul Müdürü 
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Sıra 
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KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o

ru

m
 

K
a

tılıy
o

ru

m
 

K
a

ra
rsızı

m
 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
o

ru

m
 

K
a

tılm
ıy

o

ru
m

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. 87 10 5 1 0 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 83 10 4 4 0 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 60 20 7 7 9 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 80 15 5 3 0 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 95 7 1 0 0 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 80 18 5 0 0 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

95 3 5 0 0 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 80 18 2 1 2 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 97 4 1 1  

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 92 6 2 1 2 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 55 14 6 20 8 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 85 12 1 1 4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

70 16 3 11 3 

 

14             Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Derslik Sistemine Geçmemiz Rehber Öğretmenin Olmaması 

2 Akıllı tahtaların olması Kadrolu Öğretmenlerin az olması 

3 Tekli Öğretim yapılması Çok amaçlı salonun olmaması 

4 Öğrencilere Yönelik kursların olması Kütüphane olmaması 

5 GörüĢlerimizin dikkate alınması  
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Sıra 

No 
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K
a
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %85 %9 %5 %1  

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %82 %10 %4 %4  

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %59 %19 %7 %7 %8 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %78 %15 %5 %2  

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %96 %2 %2   

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %79 %17 %4   

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
%93 %2 %5   

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %78 %17 %2 %1 %2 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %94 %4 %1 %1  

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %90 %5 %2 %1 %2 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %43 %17 %10 %19 %11 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %84 %11 %1 %1 %3 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %61 %30 %5 %3 %1 
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%50 den fazla öğrencinin kendini ifade edebilen aldığı eğitimden ve sunulan hizmetlerden memnun, okul personeli ile aktif iletiĢime girdikleri 

görülmüĢtür. Ayrıca sanatsal,sosyal ve kültürel faaliyetlere daha fazla yer verilmesi gerektiği görülmektedir. 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği 

bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ 

analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme 

yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                 ÖZTÜRK DOĞAN. 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
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K
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en
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a

tılıy
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m

 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 6 2 0 0 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 8 0 0 0 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 8 0 0 0 0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 8 0 0 0 0 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 7 1 0 0 0 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3 5 0 0 0 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 7 1 0 0 0 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 8 0 0 0 0 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 8 0 0 0 0 
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yapmaktadır. 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 8 0 0 0 0 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 

çalıĢanlarla paylaĢır. 

8 0 0 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 0 2  6 0 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 8 0 0 0 0 

 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Mevcut kadronun genç ve istekli olmaması Norm Kadro yetersizliği 

2 Öğrencilerimizin Öğrenmeye Ġstekli Olması ÇalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin azlığı 
3 Öğrenci iliĢkilerinin iyi olması Okulumuzun merkeze uzak olması 

4 Yenilik ve geliĢmeleri takip eden bir idare yapısının 

olması 
Öğretmen sirkülasyonunun çok olması 

5 Okul velilerinin ilgili olması Rehberlik servisinin olmayıĢı 

 6 Sınıf mevcut durumlarının uygun olması  

 

Sıra No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le K

a
tılıy

o
ru

m
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a
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %75 %25    

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %100     

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %100     
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4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %100     

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %87,5 %12,5    

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %37,5 %62,5    

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %87,5 %12,5    

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %100     

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. %100     

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. %100     

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. %100     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir.  %25  %75  

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %100     

 

Kurum kültürüne ayak uydurabilen,yenilikçi kendini geliĢtiren, paydaĢ iliĢkileri yüksek bir eğitim kadrosu bulunduğu 

görülmüĢtür. 

 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve 

değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde 

düzenlenmiĢtir.  
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Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                 ÖZTÜRK DOĞAN 

                                                                                Okul Müdürü 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 
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1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 55 9  6 0 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  60 4 3 3 0 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 53 4  7 6 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.  51 3 4 6 7 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 58 2  5 5 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  66 4 0 0 0 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  65 6 0 0 0 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

48 5  6 11 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 59 7  4  

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 50 12  3 5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 53 9  2 6 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 44 10  12 4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 62 3  5  
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14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 
1 Sının mevcutlarının uygun olması Okul kantin alanının yetersiz olması 
2 Okul güvenliğinin yeterli düzeyde sağlanması Okul bahçesinde oyun alanlarının olmaması 
3 Okul personelinin öğrenci ve velilerle ilgili olması , 

iyi iletiĢim kurması , sorunlarını dikkate almaları 
Spor ve sanatsal faaliyetlerin yetersiz olması 

4 Okulumuz öğretmenleri yenilikçi ve farklı 

yaklaĢımlarla ders iĢlemektedir 
Okulumuzda rehberlik servisinin olmaması 

5 Okul teknik yönden yeterli araç gereç ve donanıma 

sahiptir 

 

 

 

 

Sıra 

No 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. %78,57 %12,85 %8,58   

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %85,71 %5,73 %4,28 %4,28 %4,28 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %75,71 %5,72   %8,57 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %72 %4,27 %5,73 %8 %10 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %82,85 %2,87  %7,14 %7,14 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %94,28 %5,72    

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  %92,85 %7,15    
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       %70 ‘a yakın velinin öğrencilerinin aldığı eğitimden memnun,okulun yeterli donanıma sahip,alınan kararlara katılım sağlayan , 

iyi iliĢkiler kurabildikleri görülmüĢtür.Ayrıca öğrenci anketlerinde de görüldüğü gibi sanatsal,sosyal ve kültürel faaliyetlere daha 

fazla yer verilmesi gerektiği görülmüĢtür. 

 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. %68,57 %7,14  %8,57 %15,71 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. %84,28 %10  %5,71  

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %71,42 %17,14  %4,28 %7,14 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %75,71 %12,85  %2,85 %8,57 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %62,85 %14,28  %17,14 %5,71 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %88,57 %4,28  %7,14  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı 

yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının ideal düzeyde olması 

ÇalıĢanlar ÇalıĢanların donanımlı,öğrenmeye ve öğretmeye gönül veren eğitim kadrosu 

Veliler Velilerin okula karĢı ilgisi ve iyi iliĢkiler içinde olunması 

Bina ve YerleĢke Okul bina ve bahçemizin yerleĢim yerinin uygun yerinde olması 

Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 

Bütçe Hayırsever velilerimizin ve okul yapımında katkısı olan kiĢilerin yardımı 

Yönetim Süreçleri Ulumuzda sevgi ve saygı çevresi oluĢturulması 

ĠletiĢim Süreçleri Yönetim ve öğretmenlerin uyum içinde çalıĢması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek 

ortamların yetersizliği 

ÇalıĢanlar Yeterli kadrolu personelimizin olmaması. Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini artırıcı 

faaliyetlerinin azlığı 

Veliler Bir kısım velilerimizin ilgisiz olması ve bazı velilerin aĢırı korumacılık anlayıĢının 

olması 

Bina ve YerleĢke Okulumuzda çok amaçlı salonun,kütüphane ve laboratuarın olmaması 

Donanım Teknolojik ürünlerimizin eskimesi ve yenilenmelerinin gerekmesi  
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Bütçe Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması ve öğretmen sirkülasyonunun cok olması 

ĠletiĢim Süreçleri Bir kısım velimize kendimizi ifade etmekte zorlanmamız.Tek düze düĢünmeleri. 

vb Öğrencilerin sosyal aktivitelerinin yetersiz olması 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların müdürlüğümüzde 

kurumumuzda pozitif beklentiler oluĢturması 

Ekonomik Velilerimizin gönüllü olarak okula katkıda bulunmaları. 

Sosyolojik Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 

Teknolojik GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması. 

Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamda eriĢime açık olması. 

Mevzuat-Yasal -Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki 

çabalar  

-Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son 

verilmesi 

- Eğitim ve öğretim hizmetlerini geliĢtirmeye yönelik teĢviklerin varlığı 

Ekolojik Çevre korunmasına ve kirliliğine iliĢkin karar ve önlemlerin alınması. 

 

 

Tehditler 

Politik Bulunduğumuz bölgenin göç alması-vermesi öğrenci gelip gitme sorunu 

Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düĢük olması 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 

Teknolojik Öğrencilerin evinde bilgisayar ve internet olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın yanlıĢ yorumlanması  

Ekolojik Okulumuzun etrafında inĢaat olması 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal 

ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam / Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Öğretim Yöntemleri Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme  ĠĢ Güvenliği,Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranı. 

2 Okula Devam – Devamsızlık/ Göçebe ailelerin öğrencilerinin devamsızlıklarını dikkate almamaları” 

3 Okula Uyum - Oryantasyon/ Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢiminin sağlanamaması 

5 Yabancı Öğrenciler / Özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı/ Öğrencilerdeki motivasyon Eksikliği 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları 

5 Ders araç gereçleri / Eğitimi ve öğretimi destekleyici eğitim materyallerinin artırılması. 

6 Akademik BaĢarı/ Öğrencilerdeki motivasyon Eksikliği 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim / ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

3 Bina ve YerleĢke/ Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

4 Donanım/ okul kütüphanesi konferans salonu ve laboratuar eksikliklerinin giderilmesi 

5 Temizlik ve Hijyen/ Okul sağlığı ve hijyen eğitimlerinin artırılması ve alıĢkanlık haline getirilmesi 

6 ĠĢ güvenliği- Okul güvenliği/ Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların varlığı ve devamlılığı 

7 TaĢıma ve servis / Yerel ve kentsel ulaĢım ağının geliĢmesi 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

OKULUMUZ OLARAK TOPLUMA YARARLI, YARATICI VE POZİTİF DÜŞÜNEN, ÖĞRENMEYİ ÖĞRENEN NİTELİKLİ BİREYLER YETİŞTİRMEK... 

VĠZYONUMUZ 

 EĞİTİM BÖLGEMİZDE AKADEMİK VE SOSYAL AÇIDAN FARKINDALIK OLUŞTURUP LİDER OKUL OLMAK" 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz  

2) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3) Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve geliĢtirileceğine inanırız. 

4) Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi önemseriz. 

5) Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

6) Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢimin artırılması ,her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik ,sosyal,kültürel ve demografik farklılık  ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir.  

Stratejik Amaç 1:  

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime 
eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesini ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1 Eğitim öğretimin her tür ve kademesine katılımı artırmak, devamsızlık ve okul terklerini azaltmaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 

oranı (%) 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.1.1.b Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
%90 %95 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
%3,4 %3.2  %2.8 %2.5 %1.6 %1 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
%9 %8 %6 %5 %3 %2 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 
0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Kurulu Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaĢıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul idarecesi Bütün Dönem 

1.1.5 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalıĢmalar yapılacaktır 

Okul idaresi 

Sınıf Öğretmenleri 

Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6 
Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul idaresi 

Sınıf Öğretmenleri 

Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.7 
 Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve 

destek eğitim odasının etkinliği artırılacaktır. 

Okul Müdürü Okul Aile 

Birliği Veliler 
Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.8 
Hayat boyu öğrenme kapsamında okuma yazma bilmeyen 

vatandaĢların tespiti 
Okul Ġdarecesi. Eğitim Öğretim Süresince  
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasıdır. 

Stratejik Amaç 2:  

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılması ile giriĢimci yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesini 

sağlamak.  

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrencilerin, öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımlarını, bilgi, beceri, tutum ve davranışlarına ait gelişmelerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı 
ortalamaları 

75 76 77 78 79 82 

PG.2.1.b 

Hedeflenen baĢarıyı gerçekleĢtiremeyen 

öğrencilerden destek programı eğitimine 

katılanların oranı (%) 

%65 %70 
 
%75 

 
%80 

 
%85 

 
%90 

PG.2.1.c. Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 2 3 4 5 6 8 

PG.2.1.d Ġftihar belgesi alan öğrenci sayısı (%) % 20 %22 %25 %30 %35 %45 

PG.2.1.e Takdir ,TeĢekkür alan öğrenci sayısı %35 %40 %45 %50 %55 %60 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacak. Müdür Yardımcısı Nisan 2019 (Her Yıl) 

2.1.2 

Akademik baĢarıyı arttırmaya ve öğrencilerin biliĢsel 

eksikliklerini gidermeye yönelik kursların açılması ve 

katılımın sağlanması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
Eğitim Öğretim süresince 

2.1.3 
Okulumuzda ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem verilecek ve 

çalıĢmalar desteklenecektir.  
Okul idaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.4 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün vermelerinde 

özendirici çalıĢmalar yapılması, 
Okul idaresi, Öğretmenler 

 01/01/2019 
     31/12/2023 

2.1.5 Sınıflar arası çeĢitli sportif karĢılaĢmalar yapılması planlanacak. Okul Ġdaresi Mayıs (Her Yıl) 

2.1.6 Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.7 
Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en çok kitap 

okuyan öğrenci ödüllendirilecek 
Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.8 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler konusunda 

seminer düzenlemek 
Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitim Öğretimin kalitesini yükselmek için,eğitim öğretim ile istihdam iliĢkisini geliĢtirerek plan dönemi sonuna 
kadar gerekli çalıĢmaları yürütmek.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Hangi okullara gideceklerine dair yapılan anket 

çalıĢmaları  
2 3 4 5 6 7 

PG.2.2.b 
Mesleki tanıtım gezileri, 3 4 5 6 7 8 

PG.2.2.c.  Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 

çalıĢmaları sayısı 
1 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilere yönelik okul türleri hakkında bilgi vermek amaçlı 

seminer düzenlemek ve anketler uygulanacak. 
Okul Ġdaresi ve Öğretmenler Her yıl ġubat-Mart Ayı. 

2.2.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer çalıĢmaları 

yapmak 
Okul idaresi, Öğretmenler                     01/04/2019 

2.2.3 

Veli ve Öğrenci bilgilendirme seminerleri düzenlenerek 
öğrenciler daha çok eleman ihtiyacı duyulan alanlara 
yönlendirilecektir. 

 Okul idaresi,Öğretmenler    Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 2. 3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci ve öğretmen hareketliliğini 

artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı 

puanı ortalaması 
3,5 4,5 

4,8 5,00 5,2 5,5 

PG.2.3.b DyNED yabancı dil programına aktif 
katılımın sağlanması 

7 10 12 18 22 25 

PG.2.3.c.  LĠSE GiriĢ Sınavlarında doğru cevaplanan 

Yabancı Dil soruları net sayısı 
1 2 3 4 5 6 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
STK ‘lardan  faydalanarak okulumuzda  etkin ve verimli 
projelerin sayısı artırılacaktır 

Okul Ġdaresi ve 

Öğretmenler,Okul Aile Birliği 
Eğitim Öğretim Süresince 

2.3.2 
Okulumuzda Yabancı Dil kursları açılarak Yabancı Dil takviye 

eğitimi yapılacaktır. 

Okul idaresi, Ġngilizce 

Öğretmeni 
       Eğitim Öğretim Süresince       

2.3.3 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 

önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlamanın 

yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 

artırmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır 

Ġngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

Stratejik Amaç 3:  

Kurumun beĢeri, fiziki, mali, yönetimsel ve enformasyon alanındaki dinamiklerini tanımlamak, geliĢtirmek ve kullanımını 

artırarak tüm paydaĢların bu süreçlere eĢit, kolay ulaĢımını ve kullanımını sağlayarak kurum yapısını çağın gereklerine uygun 

olarak geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1.   

Ġlçemizin ihtiyaçları, arz tahminlerine ve iĢ analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dahilinde, görev tanımlarına 

uygun biçimde istihdam edilmiĢ personelin, yeterliklerinin ve performansının geliĢtirildiği, kariyer yönetimi sisteminin 

uygulandığı iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını oluĢturmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Uzaktan eğitime katılan personel sayısının 
tüm personel 

1 2 3 4 5 7 

PG.3.2.b Mesleki GeliĢim Modeli kapsamında 
düzenlenen eğitim sayısı 

2 3 
4 5 6       7 

PG.3.3.c. Hizmet içi eğitime katılan personel sayısı 2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Üniversitelerin  imkânlarından faydalanılarak, 

kurumumuzda  eğitim faaliyetleri planlanacaktır. 
Okul Ġdaresi  Eğitim- Öğretim süresince 

3.1.2 
Personelin görüĢ ve önerilerine  baĢvurlarak, 
motivasyonu yükseltici çalıĢmalar yapılacak. 

Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim- Öğretim süresince  

3.1.3 ÇalıĢanlara yönelik sosyal kültürel ve sportif etkinlikler. Okul idaresi Eğitim- Öğretim süresince 

 

Stratejik Hedef 3. 2 

Plan dönemi sonuna kadar mali imkânlar ölçüsünde, finansal kaynakların etkin dağıtımını yaparak tüm eğitim kurumlarının alt yapı ve donatım 

ihtiyacını karĢılamak 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a Okul boya badana yapılması 1 1 
1 1 1 1 

PG .3.2.b 
Maddi destek sağlamak üzere hayırseverler 
ile görüĢme sağlama sayısı 

3 4 
5 6 7 8 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.a 
Bakım onarım ihtiyacı için  yerel yönetimlerle iĢbirliğine 
gidilerek karĢılanacaktır. 

Okul idaresi Yaz Dönemi 

3.2.b 

Engelli öğrencilere yönelik  altyapı eksikliklerini 
giderecek ve destek eğitim odalarını yaygınlaĢtırılacak 
çalıĢmalar 

Okul Ġdaresi ve Öğretmenler Yıl Boyu 

3.2.c 

Okulumuza Ders ve Laboratuar araç ve gereçleri makine 
teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesini imkanlar 
ölçüsünde  karĢılamak , 

Okul idaresi Eğitim- Öğretim süresince 

3.2.d 

Okul bahçemiz öğrencilerin sosyal ve kültürel 
geliĢimlerini destekleyecek ve aktif yaĢamı teĢvik edecek 
Ģekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif 
ve kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar 
artırılacaktır. 

Okul idaresi Eğitim- Öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 3. 3. 

AB normları, uluslararası standartlar ve ulusal vizyon ile ilimiz vizyonuna uygun olarak, bürokrasinin azaltıldığı kurumsal 
rehberlikle desteklenen, çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verilebilir, performans yönetim ve organizasyonunu plan dönemi 
sonuna kadar etkin ve verimli hale getirmek. 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a 
Rehberlik ve denetim sonuçlarına göre 
birimlere yapılan önerilerin uygulanma oranı 

2 3 
4 5 6 7 

PG .3.3.b 
Denetim sonucu ortaya çıkan zayıf yönlerin 
iyileĢtirilmesi. 

%25 %30 %35 %40 %45 %50 

PG .3.3.c Öz Değerlendirmenin yapılması. 0 1 2 2 2 2 

PG .3.3.d 
Okulumuz paydaĢlarıyla yapılacak 
çalıĢmalar 

2 3 4 5 7 8 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.a 
ÇalıĢanların karar verme sürecinde etkin katılımı 
sağlanacaktır. 

OkulĠdaresi,Tüm 
Öğretmenler 

Eğitim- Öğretim süresince 

3.3.b Kurum Kültürünün geliĢtirilmesi sağlanacaktır. Okul Ġdaresi Eğitim- Öğretim süresince 

3.3.c Sivil toplum kuruluĢları ile iliĢkiler geliĢtirilecektir 
OkulĠdaresi,Tüm 
Öğretmenler 

Eğitim- Öğretim süresince 

3.3.d Öz değerlendirmeye yönelik çalıĢmalar yapılması 
OkulĠdaresi,Tüm 
Öğretmenler 

Eğitim- Öğretim süresince 

3.3.e Okul PaydaĢlarının etkinliği artırılacaktır. 
OkulĠdaresi,Tüm 
Öğretmenler 

Eğitim- Öğretim süresince 

 

 

Stratejik Hedef 3. 4. 

Bilgi iĢlem teknolojilerinin geliĢmelere uygun; elektronik (web tabanlı hizmetler) ortamlarının etkinliğini artırarak ve 
verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, güvenli bir Ģekilde iletimi ve paylaĢılmasını sağlamak suretiyle enformasyon 
teknolojilerinin kullanımını artırmak. 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.4.a 
Fatih projesi kapsamında akıllı tahta takılan 
sınıf sayısı  

8 8 
8 8 8 8 

PG .3.4.b 
Tüm paydaĢların katıldığı okul web sitesinin 
kullanım oranı 

%25 %30 %35 %40 %45 %50 

 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.4.a Akılı tahtaların etkili bir Ģekilde kullanımı sağlanacaktır Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyunca 

3.4.b 
Okul web sitesi sürekli güncellenecek , paydaĢların takibi 
ve önerileri sağlanacaktır. 

Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ HEDEF NO 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 500 750 750 900 1000 3900 

HEDEF 1.1 500 750 750 900 900 3800 

AMAÇ 2 1000 1250 1250 1400 1500 6400 

HEDEF 2.1 250 300 350 400 500 1800 

HEDEF 2.2 400 500 500 600 650 2650 

HEDEF 2.3 400 500 500 600 650 2650 

AMAÇ 3 500 600 750 800 900 3550 

HEDEF 3.1 400 500 500 600 650 2650 

HEDEF 3.2 1500 1700 1800 1900 2000 8900 

HEDEF 3.3 250 300 350 400 500 1800 

HEDEF 3.4 500 600 700 800 900 3500 

TOPLAM        6200             7750           8200           9300       10150                     41600 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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T.C. 

KEMALPAġA KAYMAKAMLIĞI 

Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 
 

 
Sayı   :  68785633-602.04/  
Konu  : 2019/2023Stratejik Planı. 
 

   Ġlgi   :   a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

  b) 26/05/2006  tarihli  Kamu  Ġdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  ĠliĢkin  Usul  ve Esaslar  Hakkında Yönetmelik. 
  c) Milli Eğitim Bakanlığının 2019/26 sayılı Genelgesi 
 

KEMALPAġA ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 
Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, 
raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiĢ  olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  

denilmektedir. 
 

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine iliĢkin takvimin 

tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları  ve  programlarla   iliĢkilendirilmesine   yönelik   usul   ve   esasların belirlenmesi  amacıyla  

hazırlanan  “Kamu  Ġdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  ĠliĢkin  Usul ve   Esaslar   Hakkında   Yönetmelik’in   Resmî  Gazetede   yayımlanmasını  

müteakiben, Bakanlığımız, Ġlgi (c) Genelge ile 2019-2023 yıllarına ait stratejik planlama sürecini baĢlatmıĢtır. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  

olan  ve  Türkiye’nin  AB  vizyonuna uygun  olacak  Ģekilde  hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 2019-2023  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 

01 Ocak 2015 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuĢtur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eĢ zamanlı olarak merkez teĢkilatı birimleri ile Ġl Millî Eğitim 

Müdürlükleri de beĢ yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuĢlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2019/2023) ve Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu 

olarak Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi(c)  Genelge ile uygun görülmüĢtür. 

Stratejik yönetim anlayıĢının Ġl, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim 

uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluĢturulması amaçlanmaktadır. 
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Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde 2019-2023  yıllarını  kapsayan Bağyurdu Cumhuriyet Ortaokul Müdürlüğü   Stratejik   

Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim. 
                                                                                                                 

   

    
Uygun görüĢle arz ederim.    Okul Müdürü 

     …………………………. 

 Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü Öztürk DOĞAN  

 

OLUR 

…./…../2019 

………………………… 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 


